

TALOUSARVION 2021 KÄYTTÖSUUNNITELMA / HYVINVOINTIPALVELUT

409/2.20.200/2018

Hyvinvointilautakunta 16.02.2021 § 15

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Muhoksen kunnanvaltuusto on kokouksessaan 16.12.2020 § 74 hyväksynyt talousarvion vuodelle 2021 ja taloussuunnitelman vuosille 2022-2023. Kunnanvaltuuston hyväksymä hyvinvointipalvelujen vuoden 2021 talousarvio ilman laskennallisia eriä on 20 554 430 €. Laskennallisten erien määrä on 420 825 € ja poistojen 378 324 €.

Talousarvio sisältää toimintakuluja 21 586 759 € ja toimintatuottoja 1 831 478 €. Suurimmat yksittäiset kustannuserät hyvinvointipalveluissa muodostuvat henkilöstökuluista (13 599 062 €), palvelujen ostoista (3 517 003 €), vuokrista (3 061 985 €) ja avustuksista (932 387 €).

Suurena haasteena on edellisten vuosien tapaan kehittää menetelmiä, joilla pystytään edistämään koko hallintokunnan henkilöstön työssä jaksamista ja työhyvinvointia. Työhyvinvoinnin kehittäminen on kaikkien työntekijöiden vastuulla. Jokaisella työntekijällä on mahdollisuus vaikuttaa niin omaan kuin työkavereiden työhyvinvointiin. Haasteeseen vastataan mm. jatkamalla työnohjausta toimialan eri toimintayksiköissä, koko kunnan henkilöstölle aloitetulla henkilöstön, esimiestyön ja johtamisen kehittämishankkeella vuosille 2020-2022 ja Muhoksen kunnan henkilöstöpäällikön työllä työntekijöiden työhyvinvoinnin edistämisessä.

Varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja perusopetuksessa on haasteena omien erityisen tuen menetelmien vahvistaminen ja konsultaatiomallien kehittäminen. Lisäksi haasteena on varhaisen tuen ja yhteistyön lisääminen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen välillä. Erityisesti haasteena on erityisopetuksen resurssien oikea kohdentaminen ja varhainen puuttuminen. Varhaiskasvatuksen merkittävänä asiana tulee olemaan kaksivuotisen esiopetuksen järjestäminen lukuvuonna 2021-2022. Muita haasteita on mm. tieto- ja viestintätekniikan kehittäminen, varahenkilöstöjärjestelmän kehittäminen päiväkoteihin sekä Peda.Net -oppimisympäristön käyttöönotto.

Lisäksi haasteeksi nousee lasten ja oppilaiden ongelmien mahdollisimman varhainen havaitseminen ja niihin puuttuminen. Erityisen tuen oppilaiden määrä on kasvanut ja tuen tarve on lisääntynyt myös varhaiskasvatuksessa. Samoin opetusteknologian yhä suurempi merkitys koko hallintokunnassa ja teknologian mahdollisuuksien tasapuolinen tarjoaminen ja hyödyntäminen eri puolilla kuntaa. Keskeiset haasteet liittyvät koko opetuspuolella uuden opetussuunnitelman sisältöjen toteuttamiseen sekä lukion opetussuunnitelman tekemiseen. Lisäksi oppivelvelli-

suuden laajentaminen aiheuttaa oman haasteensa.

Vapaa-aikapalveluissa pyritään tuottamaan kunnan asukasmäärää palvelevat kunnalliset liikuntapalvelut. Tavoitteena on aloittaa kuntalaiset kuntoon terveystiikunnan toimintamallin mukainen liikuntaneuvonta. Mm. tätä tehtävää varten kuntaan palkataan liikunnanohjaaja. Lisäksi panostetaan ulkoliikuntapaikkojen kuntoon ja siisteyteen. Kirjastotyön yksi perustavoite on lukutaidon kehittymisen ja lukemisharrastuksen tukeminen. Kirjastotyössä ylläpidetään kirjaston ja koulujen välistä yhteistyötä. Kirjastotilojen uudelleenjärjestelyn ja omatoimikäytön suunnittelu aloitetaan.

Kulttuuripalveluiden tavoitteena on yhteistyössä eri toimijoiden kanssa saada kulttuurikeskuksesta vetovoimainen, elävä ja viihtyisä tapahtumapaikka. Koivu ja Tähti -salin markkinointikampanjaa jatketaan, jossa tuodaan esiin salin uudistunut tekniikka sekä hyvät ja toimivat tilat. Oulujoki-Opiston tavoitteena on järjestää monipuolisesti verkkokursseja ja sitä kautta mahdollistaa kuntalaisten osallistuminen ja toimiminen verkkoympäristössä. Opiston tavoitteena on pysyä yhteiskunnan tietoteknistymisessä. Sähköisten palvelujen kehittäminen sekä opetusteknologian uudistaminen ovat isoja lähitulevaisuuden haasteita, jotka vaativat resursseja ja koulutusta.

Osaan edellä mainituista haasteista vastataan kehittämällä toimialaa erilaisilla valtion avustuksilla toteutetuilla kehittämisprojekteilla. Hyvinvointipalvelut pystyy toteuttamaan varsin pienellä omarahoituksella toiminnan kannalta merkittäviä kehittämistoimenpiteitä. Ison haasteen hyvinvointipalveluille ja kunnalle aiheuttaa koronatilanne; tilanteet muuttuvat hyvin nopeasti.

Talousarvio sisältää yhden lukion matemaattisten aineiden tuntiopettajan lukuvuonna 2021-2022, Oulujoen koulun erityisluokanopettajan lukuvuonna 2021-2022, Oulujoen koulun koulunkäynninohjaajan koulun työajalle kevätlukukausi 2021 ja syyslukukausi 2022, Hyrkin koulun alueellisen pienluokan erityisluokanopettajan lukuvuonna 2021-2022 ja liikunnanohjaajan liikuntapalveluihin 1.3.2021 alkaen.

Esityslistan oheismateriaalina on valtuuston 16.12.2020 § 74 hyväksymä Muhoksen kunnan vuoden 2021 talousarvio hyvinvointipalvelujen osalta.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta merkitsee hyvinvointipalvelujen vuoden 2021 talousarvion tietoonsa saatetuksi.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.
